
Dodatek č. 2           

ke Kupní smlouvě na dodávku tepelné energie č. XXXXX 

Smluvní strany: 

Obchodní společnost 

s obchodní firmou: XXXXX 

se sídlem:                   XXXXX  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl XXXXX, vložka XXXXX 

IČ:                              XXXXX 

DIČ:                           XXXXX  

   

zastoupená:  XXXXX, XXXXX 

XXXXX, XXXXX 

 

bankovní spojení:  účet č. XXXXX vedený u Komerční banky, a.s. 

 

(dále také jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

 

Obchodní společnost 

s obchodní firmou:    Explosia a.s. 

se sídlem:   Semtín 107, 530 02 Pardubice 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 1828 

IČ:                              25291581 

DIČ:                           CZ25291581  

   

zastoupená:   Ing. Radomír Krejča, předseda představenstva 

   Ing. Pavel Mareček, místopředseda představenstva 

 

bankovní spojení:      účet č. XXXXX vedený u Československé obchodní banky, a.s. 

  

(dále také jen „Odběratel“) 

 

dále také jen společně „Smluvní strany“, 
 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne následující:  

 

 

 

 



Výše uvedené smluvní strany se dohodly o uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě 

na dodávku tepelné energie č. XXXXX v tomto znění: 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku  

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna části Přílohy č. 1 ke Kupní smlouvě  

č. XXXXX na dodávku a odběr tepelné energie ve znění jejich pozdějších Dodatků. 

 

2. Změna Přílohy č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie  

č. XXXXX 

 

2.1. Bod I. čl. 1 se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

 

1. V rozdělovací stanici XXXXX vývody označené A, B, T. Z údaje měřiče B bude 

odečtena: 

a) spotřeba vyčleněných objektů XXXXX (dále XXXXX) (XXXXX, XXXXX, 

XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX), která je měřena měřiči umístěnými 

v objektech XXXXX a XXXXX 

b) spotřeba odboru XXXXX v jedné pronajaté místnosti objektu XXXXX, která je 

stanovena odborným odhadem ve výši XXXXX GJ za každý kalendářní měsíc 

c) spotřeba oblasti XXXXX podle údaje měřidla pro XXXXX a vypočítaná ztráta 

přívodu k měřiči XXXXX ve výši XXXXX GJ/rok, tj. v měsíční výši XXXXX GJ. 

 

2.2. Bod II. Technické údaje pro odběrné místo: XXXXX Název OM: odd. XXXXX se 

ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU 

pro odběrné místo: XXXXX 

Název OM: odd. XXXXX 

 

 

1. 

Místo plnění 

 

Dodávka je splněna v místě: viz Příloha č. 1, bod 11. 

Průměr parní přípojky: DN 350  

Přípojka je v majetku Dodavatele. 

 

2. 

SCZT 

 

Parametry dodávaného teplonosného media: 

Tlak páry abs. od 0,60 MPa do 0,65 MPa, teplota od 155  do 180°C 



 

 

 

3. 

Měření 

 

Dodávka tepla je měřena v místě:  Parní rozdělovač XXXXX, vývod XXXXX 

měřící zařízení:  RMS 621 + E+H Prowirl F 200 DN 200 

 

Složený měřič tepla je ověřen. 

Dodavatel a Odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad 

pro fakturaci. 

 

4. 

Další ujednání 

 

Od naměřené spotřeby vývodu XXXXX je odečítána naměřená spotřeba bytových objektů 

XXXXX a vypočtená ztráta parní přípojky DN 100 v délce XXXXX m ve výši XXXXX GJ/rok. 

Dále bude odečtena spotřeba vyčleněných objektů XXXXX (XXXXX, XXXXX, XXXXX, 

XXXXX, XXXXX, XXXXX) podle údajů měřičů v XXXXX a v XXXXX a spotřeba v jedné 

pronajaté místnosti objektu XXXXX, která je stanovena odborným odhadem ve výši XXXXX 

GJ za každý kalendářní měsíc. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

       3.1.  Ostatní ujednání Kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

3.2. Pokud je Odběratel povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a pokud se na tuto Smlouvu vztahuje 

povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv ve smyslu cit. zákona, zavazuje se 

Odběratel bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy zaslat tuto Smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění v registru smluv, a to včetně všech příloh, dále se 

znečitelněním všech ustanovení o: identifikaci Synthesia a.s., ceny včetně platebních 

podmínek a předmětu Smlouvy. Odběratel se zavazuje doručit Synthesia, a.s. bez 

zbytečného odkladu kopii potvrzení o uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. V 

takovém případě nastane platnost smlouvy nejdříve jejím zveřejněním v registru smluv. 
 

3.3. Tento Dodatek je uzavřen s účinností od zveřejnění v registru smluv s dobou platnosti  

od 1. 3. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.4.  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 

originálu a každá smluvní strana obdržela jeden výtisk.    

 

V Semtíně dne:     

 

Dodavatel:      Odběratel: 

XXXXX      Explosia a.s. 

 

 

…………………………………..   ……………………………….. 

XXXXX      Ing. Radomír Krejča 

XXXXX      předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………….                          .………………………………… 

XXXXX      Ing. Pavel Mareček 

XXXXX      člen představenstva 

 

 

 


